
Budišov - Radostín

07.10.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků v Budišově:

Byst řice – Radostín 3:4 (2:0)

Góly: 1 Michal Srnský, 3 Daniel Homola

Sestava 1.pol:

Ondřej Bradáč (c) - Dominik Novotný, Klára Prombergerová, Petr Smyčka - Filip Ochrana (Michal
Srnský), David Jakšič, Jan Titauer - Jan Poul (Daniel Homola). Prostřídávali: Petr Fiala, Michal Mayer.
V 1. poločase se nedostal do hry Marek Dohnal.

Sestava 2.pol.:

Ondřej Bradáč (c) -  Klára Prombergerová, Petr Smyčka - Filip Ochrana (Michal Srnský), David
Jakšič, Jan Titauer - Jan Poul a Daniel Homola. Prostřídávali: Dominik Novotný a Marek Dohnal. V 2.
poločase se nedostal do hry Michal Mayer a Petr Fiala.

Zhodnocení zápasu:

"Konečně se nám podařilo zvítězit a vítězství to bylo věru vybojované. V prvním poločase byla hra
vyrovnaná a obě družstva měla šance na skórování. Budišov dvě z nich využil, my nikoliv. Do druhé
půle jsme udělali sestavu více útočnou a povzbudili jsme se, že to otočíme. Vlítli jsme na soupeře a
měli několik šancí, skóroval však opět Budišov a bylo 0:3. Naštěstí jsme dokázali bojovat dál a
branka, kterou jsme snížili na 1:3, nám vlila do žil další energii a po celý zbytek zápasu jsme již byli
lepší a bylo jen otázkou času, jestli to stihneme otočit. Podařilo se! Ovšem co jsme mezitím ještě
zahodili, to bylo k nevíře. Podržel nás v rozhodujících chvílích i brankář a také se zdálo, že máme v
závěru více sil. Po utkání si Klára a kluci konečně mohli na mokrém trávníku po vytrvalém
dešti zakřičet vítězný pokřik a skočit si pověstné rybičky. Tato výhra je povzbuzením pro nás pro
všechny." 

Trenér Jiří Smyčka 


